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Prefeitura Municipal de Ipigua-SP BWTransparéncia

Rua do Comeércio, 171 Bairro: CENTRO
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

RELATORIO DA DESPESA POR PROJETO/ATIVIDADE DETALHADA

.ercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 28/03/2024 | Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ACOES E SERV.PUBLICO SAUDE CUSTE

Data Empenho Fornecedor Tipo Valor
03/01/2024 00009-000/2024 F A PAZIANOTO PADARIA Ordinario 144,00
03/01/2024 00010-000/2024 SEMPS SERVICOS DE EMERGENCIAS EM PRONTO SOCORRO Ordinario 93.483,60
LTDA.
03/01/2024 00011-000/2024 SEMPS SERVICOS DE EMERGENCIAS EM PRONTO SOCORRO Ordinario 35.861,63
LTDA.
03/01/2024 00012-000/2024 SEMPS SERVICOS DE EMERGENCIAS EM PRONTO SOCORRO Ordinario 10.629,55
LTDA.
03/01/2024 00013-000/2024 SEMPS SERVICOS DE EMERGENCIAS EM PRONTO SOCORRO Ordinario 20.893,80
LTDA.
05/01/2024 00085-000/2024 EVANDRO DE OLIVEIRA BARNABE - ME. Ordinario 3.125,00
09/01/2024 00124-000/2024 MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI. Ordinario 11.612,70
09/01/2024 00125-000/2024 MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI. Ordinario 3.642,50
10/01/2024 00156-000/2024 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. Ordinario 195,00
10/01/2024 00157-000/2024 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. Ordinario 390,00
10/01/2024 00159-000/2024 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. Ordinario 390,00
11/01/2024 00164-000/2024 MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI. Ordinario 925,29
12/01/2024 00168-000/2024 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. Ordinario 329,02
15/01/2024 00170-000/2024 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. Ordinario 62,00
15/01/2024 00172-000/2024 CLEBER MICHAEL PAGANELI - EPP Ordinario 1.852,20
15/01/2024 00176-000/2024 MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI. Ordinario 31,66
15/01/2024 00178-000/2024 L.C. FAVARON & FAVARON LTDA. Ordinario 8.211,63
16/01/2024 00193-000/2024 GHM HOSPITALAR LTDA. Ordinario 922,08
18/01/2024 00203-000/2024 MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI. Ordinario 7.530,10
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22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

01/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

06/02/2024

07/02/2024

00215-000/2024

00217-000/2024

00219-000/2024

00220-000/2024

00221-000/2024

00222-000/2024

00307-000/2024

00325-000/2024

00326-000/2024

00327-000/2024

00355-000/2024

00381-000/2024

00390-000/2024

00393-000/2024

00394-000/2024

00478-000/2024

00504-000/2024

00524-000/2024

00542-000/2024

00544-000/2024

00545-000/2024

00546-000/2024

00562-000/2024

GHM HOSPITALAR LTDA.

GHM HOSPITALAR LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

PIRONDI SOFTWARE LTDA - EPP.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI.

D. DE MORAES PROTESE ODONTOLOGICA LTDA.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EL. E OD. HOSPITALAR

EIRELI.

ROSANA PEREIRA DISTRIBUIDORA - ME.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELL.

GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EL. E OD. HOSPITALAR

EIRELI.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI.

GHM HOSPITALAR LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

G.UCHOA SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELL.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

526,00

99,00

50,00

62,00

780,00

585,00

1.224,29

5.596,00

5.850,00

6.540,00

12.375,00

9.656,17

14.420,40

1.478,00

2.015,33

10.217,75

6.478,77

2.539,16

700,00

390,00

67,00

9.600,00

8.124,00

Sistemas BW: Impresso: 15/05/2024 18:16:47

Usuario: IP: 13.58.182.39

DespesaProjetoAtividadeDetalhada



07/02/2024

07/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

20/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

04/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

00563-000/2024

00564-000/2024

00644-000/2024

00645-000/2024

00646-000/2024

00653-000/2024

00676-000/2024

00678-000/2024

00762-000/2024

00765-000/2024

00766-000/2024

00767-000/2024

00779-000/2024

00780-000/2024

00781-000/2024

00782-000/2024

00852-000/2024

00863-000/2024

00933-000/2024

01009-000/2024

01010-000/2024

01011-000/2024

01012-000/2024

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELL.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELL.

CLEBER MICHAEL PAGANELI - EPP

CLEBER MICHAEL PAGANELI - EPP

MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI.

GHM HOSPITALAR LTDA.

D. DE MORAES PROTESE ODONTOLOGICA LTDA.

PIRONDI SOFTWARE LTDA - EPP.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EL. E OD. HOSPITALAR

EIRELI.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

D. DE MORAES PROTESE ODONTOLOGICA LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

2.386,00

7.603,20

872,20

26.691,00

1.157,42

5.653,05

12.375,00

1.224,29

329,02

195,00

195,00

195,00

390,00

329,02

329,02

390,00

27.329,10

195,00

12.375,00

390,00

195,00

67,00

67,00
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08/03/2024

08/03/2024

11/03/2024

13/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

27/03/2024

27/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

01013-000/2024

01016-000/2024

01038-000/2024

01069-000/2024

01108-000/2024

01185-000/2024

01194-000/2024

01203-000/2024

01222-000/2024

01223-000/2024

01224-000/2024

01231-000/2024

01248-000/2024

01258-000/2024

01266-000/2024

01302-000/2024

01303-000/2024

MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI.

G.UCHOA SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA

MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI.

JMX IMPORTAGAO E COMERCIO DE TELEFONIA LTDA.

GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EL. E OD. HOSPITALAR

EIRELI.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELL.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELL.

MAXXI MED. MAT. E EQUIP. HOSP. E ODONT. EIRELI.

MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELL.

CLEBER MICHAEL PAGANELI - EPP

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

TRICOLOR INFORMATICA LTDA.

TRICOLOR INFORMATICA LTDA.

VALOR TOTAL:

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

8.004,00

9.120,00

1.204,50

5.700,00

2.807,20

17.325,95

6.910,20

6.500,00

457,00

195,00

12.018,60

544,50

2.390,94

3.676,00

62,00

1.039,80

957,60

479.451,24
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